
 
 

Zarządzenie nr 118/2023 

Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Krępie 

 

          Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 120; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 295), Wójt Gminy Lgota Wielka zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji aktywów i pasywów Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Krępie  według stanu na dzień 31.12.2023 r. 

 

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć wszystkie składniki aktywów wchodzących w skład majątku 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Krępie   

 

§ 3 Spis środków trwałych i rzeczowych środków obrotowych należy przeprowadzić według 

stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w terminie od 1 grudnia 2023 r. do 15 stycznia 2024 r. 

 

§ 4. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej – Anna Nagaduś, 

2) Członek komisji – Julita Zawisza. 

 

§ 5. Za przeprowadzenie spisu odpowiadają zespoły spisowe w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Anita Karbownik, 

2) Członek Komisji – Dorota Stępień. 

 

§ 6. Członkowie komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych odpowiadają za właściwe 

oraz zgodne z przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 



§ 7. Inwentaryzacja winna być przeprowadzona w oparciu o uregulowania wewnętrzne. 

 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Krępie. 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 
 

mgr inż. Jerzy Kotlewski 
 
 
 


